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VERIFICACION DE REQUISITOS

Fotocopia | Registro
Certificado Cedula de Certificado de NO Unico
Carta de Existenciay Ciudadania Antecedentes encontrarse incurso en | Tributario
PROPONENTE presentacion | Representacion | Representante disciplinarias inhablilidades o (RUT) Certificado pago
Anexo 1 Legal Legal fiscales y penales Incompatibilidades seguridad social
para Contratar
MARINA SANTACRUZ DE . f
CIFUENTES/ CALZADO JENNY CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO SUBSANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MUSSI ZAPATOS S.A.S. NO SUBSANO | NO SUBSANOG CUMPLE NO SUBSANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SUMIGRAF LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

La firma MUSSI ZAPATOS S.A.S. NO CUMPLE con el requisito No. 1, pues en la carta de presentacién no menciona que actia como representante legal de la sociedad
MUSSI ZAPATOS S.A.S. y NO SUBSANO en tiempo dicha situacién

La firma MUSSI ZAPATOS S.A.S. NO CUMPLE con el requisito No. 2, pues en Ia solicitud simple de oferta se establecié como un requisito de capacidad juridica que “la
sociedad, establecimiento de comerciq o empresa debe contar con sede principal, sucursal o agencia en la ciudad de pasto” lo cual no puede verificarse con la
documentacion aportada y NO SUBSANO en tiempo dicha situacién.

La firma MUSSI ZAPATOS S.A.S. NO CUMPLE con el requisito No. 4, pues no anexa certificado de antecedentes fiscales (Contraloria) del representante legal ni de la
sociedad y NO SUBSANO en tiempo dicha situacién.
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La sefiora MARINA SANTACRUZ DE CIFUENTES/CALZADO JENNY NO CUMPLE con el requisito No. 4, pues no anexa certlﬂcadn de antecedentes fiscales (contraloria) y NO
SUBSANO en tiempo dicha situacion.
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